

**TFH ApS**  
c/o Thomas Hoffmann Sankt Knuds Vej 23A, kl., 1903 Frederiksberg C

**CVR-nr. 26 38 05 88**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2022.

---

**Thomas Francois Hoffmann**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

TFH ApS  
c/o Thomas Hoffmann Sankt Knuds Vej 23A, kl.  
1903 Frederiksberg C

CVR-nr.: 26 38 05 88  
Stiftet: 12. december 2001  
Hjemsted: Frederiksberg C  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Thomas Francois Hoffmann, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele samt andre kapitalinvesteringer.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 612.305 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.211</b>	<b>-21</b>
Andre finansielle indtægter	872.296	1.083
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-54
1 Øvrige finansielle omkostninger	-62.000	-54
<b>Resultat før skat</b>	<b>788.085</b>	<b>954</b>
2 Skat af årets resultat	-175.780	-210
<b>Årets resultat</b>	<b>612.305</b>	<b>744</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	350
Overføres til overført resultat	612.305	394
<b>Disponeret i alt</b>	<b>612.305</b>	<b>744</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresser	2.689.283	2.689
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.837.748	5.838
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.527.031</u>	<u>8.527</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.527.031</u></b>	<b><u>8.527</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	433
Andre tilgodehavender	594.485	594
Tilgodehavender i alt	<u>594.485</u>	<u>1.027</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.074.284	6.002
Værdipapirer i alt	<u>6.074.284</u>	<u>6.002</u>
Likvide beholdninger	6.747.280	6.092
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.416.049</u></b>	<b><u>13.121</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.943.080</u></b>	<b><u>21.648</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	21.151.162	20.539
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	350
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.276.162</u></b>	<b><u>21.014</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteressere	381.755	0
Selskabsskat	171.780	210
Anden gæld	113.383	424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>666.918</u>	<u>634</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>666.918</u></b>	<b><u>634</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.943.080</u></b>	<b><u>21.648</u></b>

**5 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	20.538.857	350.000	21.013.857
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	612.305	0	612.305
	<b>125.000</b>	<b>21.151.162</b>	<b>0</b>	<b>21.276.162</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	62.000	54	
	<b>62.000</b>	<b>54</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	175.780	210	
	<b>175.780</b>	<b>210</b>	
<b>3. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2021	2.689.283	2.319	
Tilgang i årets løb	0	620	
Afgang i årets løb	0	-250	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>2.689.283</b>	<b>2.689</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>2.689.283</b>	<b>2.689</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Swordfish ApS, København	33 %	1.926.691	1.222.405
Park Concept A/S, Kolding	21 %	0	0
Painkiller ApS, København	40 %	0	0
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar 2021		5.837.748	5.469
Tilgang i årets løb		0	369
<b>Kostpris 31. december 2021</b>		<b>5.837.748</b>	<b>5.838</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<b>5.837.748</b>	<b>5.838</b>



## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2021		6.074.284
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		842.130

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Francois Hoffmann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-363476883342

IP: 66.212.xxx.xxx

2022-03-06 12:37:32 UTC

NEM ID 

## Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-03-06 14:38:08 UTC

NEM ID 

## Thomas Francois Hoffmann

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-363476883342

IP: 66.212.xxx.xxx

2022-03-08 14:04:28 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: L3W33-DPDEY-AU0C2-HK5DP-NJ4PN-24PW3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>